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VOLT AKUMULATOR VOLT POLSKA
LITOWO-ZELAZOWO-FOSFORANOWY
LiFePO4 12V 100Ah 100A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalny prad roztadowania
Liczba cykli

Piktogram(y) zagrozenia

Rodzaj baterii

Napiecie baterii

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
llo$¢ dotaczonych baterii

Ostrzezenia

Napiecie odciecia
Pojemnos¢ baterii
Maksymalny prad tadowania
Kolor produktu

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢ produktu

1 056,99 zt
859,34 zt
ZSIVOLAKUO0025
30351
5904100450916
100 A

6000

GHSO05: Substancje korodujace
metale,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska,GHSO06:
Substancje toksyczne

Alkaliczna/akumulator litowo-
jonowy (Li-lon)

12,8V
10 kg
215 mm
1 szt.

Unikaj bezposredniego kontaktu
z elektrolitem, moze powodowa¢
oparzenia chemiczne.,Nie
wyrzucaj akumulatora do
zwyktego smietnika, skontaktuj
sie z lokalnym punktem zbiorki
zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego.,Nie dopuszczaj
do zwarcia biegun

9,4V

100 Ah

100 A
Biaty,Aluminium, Szary
171 mm

330 mm
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